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Rallonge électrique et fiche pliante Td
3G1.0mm2 1m T12-T13 IP20 nr

N° d'article 59 00025 SW
Code EAN : 7611007177157

Description

Rallonge électrique et fiche pliante Td HO5VV-F 3G1.00mm2, longueur du cable 1m, 1. c6té fiche T12, 2. cbté prise
T13, IP20, noir

Spécifications

Type rallonge
Marque STEFFEN
Modeéle Td

Type de céable HO5VV-F
Nombre de conducteurs 3
Section du conducteur 1 mm2
Longueur du cable 0.5m
Couleur du cable noir
Type des prises type 13
Protection contre les contacts accidentels oui

Type de fiche type 12
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Courant nominal

Tension nominale
Fréquence nominale
Puissance nominale

Sans halogenes

Résistant aux rayons UV
Utilisation

K2 Adapté aux chantiers
Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit

Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

10 A

250V

50 Hz

2500 W

non

non

intérieur

non

IP20

mobile -5...+40 °C °C

mit erhéhtem Berlihrungsschutz
fiche rotative jusqu'a 270°
bis 180° kippbar

150 mm

100 mm

30 mm

0.163 Kg

sachet polyéthyléne avec perforation européenne
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