

## Rallonge électrique et fiche pliante Td 3G1.0mm<sup>2</sup> 1m T12-T13 IP20 nr

N° d'article 59 00025 SW Code EAN: 7611007177157

## Description

Rallonge électrique et fiche pliante Td H05VV-F 3G1.00mm², longueur du câble 1m, 1. côté fiche T12, 2. côté prise T13, IP20, noir

## **Spécifications**

Туре	rallonge
Marque	STEFFEN
Modèle	Td
Type de câble	H05VV-F
Nombre de conducteurs	3
Section du conducteur	1 mm2
Longueur du câble	0.5 m
Couleur du câble	noir
Type des prises	type 13
Protection contre les contacts accidentels	oui
Type de fiche	type 12
Courant nominal	10 A
Tension nominale	250 V
Fréquence nominale	50 Hz
Puissance nominale	2500 W
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	non

03.12.2025

Utilisation	intérieur
K2 Adapté aux chantiers	non
Indice de protection	IP20
Température d'utilisation	mobile -5+40 °C °C
Fonctions de sécurité	mit erhöhtem Berührungsschutz
Fonctions supplémentaires	fiche rotative jusqu'à 270°
Fonctions supplémentaires	bis 180° kippbar
Hauteur du produit	150 mm
Largeur du produit	100 mm
Profondeur du produit	30 mm
Poids net	0.163 Kg
Type d'emballage	sachet polyéthylène avec perforation européenne

03.12.2025